
UCHWAŁA NR LVIII/1201/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia
nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema – Staw Dąbski”,
oznaczonej numerem 46

w Załączniku do Zarządzenia Nr 2740/2016 Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 14 października 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), w związku
z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 
wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 353, 961, 831, 1250 i 1579) w związku z uchwałą Nr CXVII/1857/14 Rady Miasta Krakowa
z dnia 8 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema – Staw Dąbski” Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr III.46*1) złożonej przez […]**2), do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema – Staw Dąbski”, w której wniesiono
o powiększenie wprowadzonego pasa zieleni izolacyjnej w terenie MW.6.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema - Staw Dąbski” w tabeli pozycja L.p. 27, a pełna treść uwagi 
znajduje się w dokumentacji planistycznej.

2) ** Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922); jawność wyłączyła Anna Jastrzębska, podinspektor w 
Biurze Planowania Przestrzennego UMK.

Id: F60E46EF-A0E1-4CDC-BC15-403E8DB70D8C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LVIII/1201/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 listopada 2016 r.

W uwadze nr III.46 wniesiono o powiększenie wprowadzonego pasa zieleni izolacyjnej 
w terenie MW.6.

Postulat ten został uzasadniony tym, że powiększony obszar pasa zieleni izolacyjnej w terenie 
MW.6 mógłby stanowić częściowe zrekompensowanie, redukcji powierzchni zasilania w wodę 
użytku ekologicznego „Staw Dąbski”. Prawdopodobnie, pozwoliłoby to zwiększyć szansę na 
przetrwanie tego cennego użytku ekologicznego. Warto uwzględnić również to, że na tym terenie 
zlokalizowany jest wartościowy, wieloletni drzewostan. Po zagospodarowaniu, obszar ten mógłby 
stanowić niewielką przestrzeń rekreacyjną, dostępną publicznie, dla całego obszaru objętego 
planem. Użytek ekologiczny „Staw Dąbski”, nie może być uznany za miejsce rekreacji, jako obszar 
zamknięty i podlegający ochronie.

Uwaga nieuwzględniona, gdyż pas zieleni izolacyjnej został wprowadzony w wyniku 
uwzględnienia uwagi złożonej w czasie II wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu 
(uwaga o wprowadzenie zielonego „pasa terenu o szerokości 5-10 m przylegającego do terenu 
usług”) i jego szerokość wynika wprost ze złożonej wówczas uwagi.

Pozostawia się jego zasięg (szerokość) jako prawidłowy dla zapewnienia izolacji zabudowy 
mieszkaniowej od terenu zabudowy usługowej.

Przestrzeń rekreacyjna może zostać utworzona w ramach terenów inwestycyjnych, w których, 
zgodnie z ustaleniami planu miejscowego, wymagane jest zapewnienie minimalnego wskaźnika 
terenu biologicznie czynnego (na poziomie od 20 % do 40 %).

Przestrzeń rekreacyjna została również wyznaczona jako Teren sportu i rekreacji (US.1) 
o podstawowym przeznaczeniu pod obiekty i urządzenia sportu i rekreacji.

Id: F60E46EF-A0E1-4CDC-BC15-403E8DB70D8C. Podpisany Strona 1




